
pŘíloHA
úzeruruí sRtvtospnÁvruÉ celxy, sVAzKy ogcí, ReoloruÁltrtí RADy REGlotvů souonžNosTl

Za období: t2l202l
Obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 2B5 73

právníforma: obec

Předmět činnosti: 751]"00

Sestavená ki 31,12,202I

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 8,2.2022

A.1, lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. lnfořmace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. ]nformace podle § 7 odst. 5 zákona

Strana 1 / 17



A.4, lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtů

Nazev poIožlry účet

1 a

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

P.l. N/a]etek azávazl<y účetní jednotky 105 370,45 9a L72A5
1. Jiný drobný dIouhodobý nehmotný majetek 901 6 846,00 4 356,00
2. Jiný drobný dIouhodobý hmotný majetek 902 98 524,45 93 816,45
3, Vyřazené pohledáVky 905 0,00 0,00
4. Yyřazené závazky 906 0,00 0,00

5, ostatnÍmajetek 909 0,00 0,00

P.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobó podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferŮ 911 0,00 0,00

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ 9t2 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze zahraničních transíerů o1a 0,00 0,00

4, Krátkodobé podmíněné závazky ze Zahraničních transferů 9L4 0,00 0,00

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávkv z transferů 915 0,00 0,00

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazl<y ztransíerů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 92L 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinoU osoboU 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮjčce 924 0,00 1

5. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ 925 0,00 'Uí0
6. D|ouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledáVkV 0,00 20 500,00

1. Krátkodobé podmíněné pohIedávky ze smluv o prodeji d|oUhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|oUhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z jiných sm|uV 933 0,00 20 500,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVkv Z iinÝch sm|uv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohIedáVky Ze sdílených daní o?o 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní g4L 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze vztahu k jiným zdrojŮm 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdro]Ům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. D|ouhodobé podmíněné úhrady poh|edávek z při]atých zajištění 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ, spráVních řízení ajinýchíízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyZe soudních sporŮ, spráVních řízení ajlnÝchřízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohIedávky z transíerů a d]ouhodobó podmíněné závazký z transíerŮ 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohIedávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transferŮ 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohIedáVky Ze Zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferŮ 954 0,00 0,00

5. oStatní dIouhodobé podmíněné pohledáVky Z transferŮ 955 0,00 ]

6. Ostatní dIouhodobé podmíněné závazl<y z transíerů 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívánícizího ma]etku 50 000,00 60 000,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. DIouhodobé podmíněné závazl<y z operativního leasingU 962 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 963 0,00 0,00

4. D|ouhodobé podmíněné závazky z finančního leasinqu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazl<Y z dŮvodu užívání cizího majetku na zák|adě smlouvy o uj,pŮjčce 965 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpŮjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮvodŮ 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮvodŮ 968 60 000,00 60 000,00

P.Vll, Da|ší podmíněné závazky 0,00 39 006,00

1, Krátkodobé podmíněné závazky ze smIUV o pořízení dlouhodobého majetku 97I 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze Smluv o poříZení dlouhodobého majetkLl 972 0,00 0,00

3, Krátkodobé podmíněnó závazky z jiných smluv 973 0,00 39 006,00

4. Dlouhodobé podmíněné ZáVazky Z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. D|oUhodobé podmíněné Závazkv z přiiatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podm. závazkyvyplyvající z právních předpisŮ a další činnosti moci zákonodárné, uýkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

8, Dlouhodobé podm. závazky vyplyvďlící z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, rnýkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9, Krátkodobé podmíněné závazky z poSkytnutých garancí jednoráZových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné zavvky z poskytnutých garancí jednorazo\^ých 9B2 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnUtýCh garancí oStatních 983 0,00 0,00

12, DloUhodobó podmíněné Závazky z poskytnutých garancí oStatních 984 0,00 0,00

13, Krátkodobé podmíněné závazky ze Soudních sporŮ, spíáVních řízení a 1iných řízení 985 0,00 0,00

14, Dlouhodobé podmíněné závazkyze Soudních sporů, SpráVních iízen( a]inýchřízení 986 0,00 0,00

Strana 2 / 17



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtů

NazeV položky účet

L 2

t]čETNí oBDoBí

Běžné M inulé

P.Vlll. Ostatní podmíněná al(iva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 60 000,00 60 000,00

l. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2, ostatní dlouhodobá podmíněná aniva 992 60 000,00 60 000,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dIouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Wrovnávací účet k podrozvahoWm účtŮm 999 105 370,45 79 666,45

n

Strana 3 / 17



V

Strana 4 / 17

A.5. lnformace podle § 18 odst.3 písm, b) zákona

A.6. lnformace podle § 19 odst, 6 zákona



Strana 5 / 17

B.1, lnformace podle § 66 odst. 6

B,2. lnformace podle § 66 odst, 8

B.3. lníormace podle § 68 odst. 3



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1,3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Nazev položky

L 2

UcETNl oBDoBl

Běžné l/ inulé

C.1. Zvýšení StaVU transferů na pořízení dlouhodobého ma]etku Za běžné účetní období 0,00 308 170,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 313 089,86 238 888,64

Strana 6 / 17



D,l. Počet'"ono'

I 
O.S. VÝše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněnýmjiným způsobem

l 
D.6. PrŮměrná Wše ocenění Wměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

l D,7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným zpúsobemrí lesních pozemků iinÝm způsobem I

slrana7 l 17



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Strana 8 / 17



E,2. Doplňující informace k položkám vtýkazu zisku a ztráty

StIana 9 i 17



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Strana 10 / 17



E,4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 11 / 17



F. Doplňující iníormace k íondům účetní jednotky

NáZeV položky Běžné účetní období

G. ostatní fondy
G.|. Počáteční stav fondU k 1.1 0,00
G,Il. Tvorba íondu 0,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00
2. Příjmy běžného roku, které nejsou Určeny k WUžití V běžném íoce 0,00
3. Převody prostředků Z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00
4. ostatní tvorba fondU 0,00

G.lll. Čerpání íondu 0,00
G.lV. Konečný stav fondu 0,00

strana 1,2 l L7



(

G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1,3. Stavby" výkazu rozvahy

Nazev položky

t 2 3 4

UcETNl oBDoBl

Běžné
M inulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 43 585 90].,05 4 137 ].98,00 39 448 703,05 35 505 486,05

G.1. Bytové domy a bytové ]ednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obwate|stvu 2 21,9 654,00 179 568,00 2 040 086,00 2 068 300,00

G.3. Jiné nebytové donty a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. KomUnikace a Veřejné osvětlení 4 353 401,73 2 300 094,00 2 053 307,73 1 455 410,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 36 892 4I5,32 1 593 335,00 35 299 080,32 31 924 105,05

G.6. ostatnístavby 120 430,00 64 201,00 56 229,00 57 671,00

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1,1. Pozemky" v,ýkazu rozvahy

Nazev položky

L 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
N/ in U|é

BrUtto Korekce Netto

H. Pozemky 3 631976,42 0,00 3 631 976,42 3 633 629,48
-^ H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemkv 2 296 4o5,4I 0,00 2 296 405,4I 2 296 405,47

H.3. Zahrady, pastviny, |ouky, rybníky L71,631,,77 0,00 17L 63I,7I 77I637,7I
H.4. Zastavěná plocha 4L2 8t7,L3 0,00 4L2 8I7,L3 472 8I7,I3
H.5. ostatní pozemky 75I I22,L7 0,00 75L I22,L7 752 775,23

Strana 13 / 17



l. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Nazev poIožKy

L 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
1.2. ostatní náklady z přecenění reá|nou hodnotou 0,00 0,00

V

sírana L4 l 17



(

J. Doplňující iníormace k položce "B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název poIožky

L 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minu|é

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou ma]etku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. ostatní \ryinosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

 

Strana 15 / 17



Úaale t< poskytnutým garancím jedn orázový m

ÚOale l poskytnutým garancím ostatním

Strana 16 / ]-7



Úd4e o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

odesláno dne:

oBEc l,|oRu§§cE
-^ac.p. Zo

28573 t{orušice
Razítko:



V

V


